

# Årsredovisning

*Green-DD AB*

559134-3248

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Minh Tien Nguyen  
2025-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är ett helägt dotterbolag till Subway AB 556946-9447. Företaget bedriver Waynes coffee restaurang i Falun.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	3 486	545		
Resultat efter finansiella poster	148	95	378	-151
Soliditet %	44	29	81	-138

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	16 806	95 292	162 098
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		95 292	-95 292	0
- Årets resultat			147 817	147 817
- Belopp vid årets utgång	50 000	112 097	147 817	309 914

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	112 097
Årets resultat	147 817
Summa	259 914

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	259 914
Summa	259 914

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 485 571	544 794
Övriga rörelseintäkter	28 633	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 514 204</b>	<b>544 794</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 050 108	-155 775
Övriga externa kostnader	-1 426 917	-131 683
Personalkostnader	2 -888 596	-132 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 365 621</b>	<b>-449 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>148 583</b>	<b>95 292</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-766	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-766</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>147 817</b>	<b>95 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>147 817</b>	<b>95 292</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>147 817</b>	<b>95 292</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-01-31	2024-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	50 000	50 000
Goodwill	4	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 462	327
Övriga fordringar		68 085	24 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 834	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>134 381</i>	<i>24 794</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		523 867	487 549
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>523 867</i>	<i>487 549</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>658 248</b>	<b>512 343</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>708 248</b>	<b>562 343</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-01-31	2024-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 097	16 806
Årets resultat	147 817	95 292
<i>Summa fritt eget kapital</i>	259 914	112 098
<b>Summa eget kapital</b>	<b>309 914</b>	<b>162 098</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	7 025	621
Övriga skulder	331 846	342 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 463	56 668
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>398 334</b>	<b>400 245</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>708 248</b>	<b>562 343</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
-----	---	-----------------------	--	--

### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Goodwill

År  
5

### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

Not	2	Medelantalet anställda	2025-01-31	2024-01-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda

2 2

Not	3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-01-31	2024-01-31
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

50 000 -

Inköp

- 50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000 50 000

Not	4	Goodwill	2025-01-31	2024-01-31
-----	---	----------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

500 000 500 000

Utgående anskaffningsvärden

500 000 500 000

Ingående avskrivningar

-500 000 -470 000

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

- -30 000

Utgående avskrivningar

-500 000 -500 000

Redovisat värde

0 0

Not	5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-01-31	2024-01-31
-----	---	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

250 000 250 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000 250 000

Ingående avskrivningar

-250 000 -250 000

Utgående avskrivningar

-250 000 -250 000

Redovisat värde

0 0

*UNDERSKRIFTER*

Falun

*Minh Tien Nguyen*

Minh Tien Nguyen

2025-06-24